



SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN
DETALLE DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: JUAN CARLOS ESPINOZA MENDEZ

OBJETO DE LA COMISIÓN:

COLECTA DE EJEMPLARES DE PEPINO DE MAR HOLOTHURIA FLORIDANA PARA SU REPRODUCCION EN CAUTIVERIO EN
INSTALACIONES DEL CINVESTAV

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-YCP-3-2022

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-YCP-3-2022/20863

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :10-02-2022

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

☐ Programa de Trabajo
☐ Acta Circunstanciada

☐ Diploma o Constancia de Participación
☒ Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE CALCULADO
1	CELESTUN, TELCHAC	03-02-2022 al 03-02-2022	\$980.00	0.5	\$490.00
EFFECTIVO TOTAL CALCULADO:					\$490.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$0.00	D E V E N G A D O				

RELACIÓN DE GASTOS
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
03-02-2022	ALIMENTACION	\$490.49	
TOTAL		\$490.49	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
10-02-2022	TOTAL COMPROBADO	\$490.49	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

JUAN CARLOS ESPINOZA MENDEZ
COMISIONADO



SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	TICKET	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	SECFD_20220203_064 546.PDF	SECFD_20220203_064 546.XML		\$ 490.49	B4C600A2-D812-4A62- 8B6E-5C88962A53C3

INAPESCA 2022

GENERADO VIA WEB POR SMAF.INAPESCA.GOB.MX/INDEX.ASPX



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
03 de Febrero del 2022 18:45:46	IBACZ112434
FOLIO FISCAL	
B4C600A2-D812-4A62-8B6E-5C88962A53C3	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA R.F.C. CLIENTE: INP001214934 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 889	50404106- Cilantro	2	CILANTRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Exento, Tasa o	Cuota: % Importe:			
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50	
Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Exento, Tasa o	Cuota: % Importe:			
000750105531 353	50202306- Refrescos	2	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$46.55	
Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000% Importe: \$7.45			
000750103043 349	50221200- Cereales procesados	1	TOTOPO	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.39	\$26.39	
Base: 26.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Exento, Tasa o	Cuota: % Importe:			
000750103835 002	50201706-Café	1	PORTALES 454	H87-Pieza	PIEZAS	\$103.00	\$103.00	
Base: 103.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Exento, Tasa o	Cuota: % Importe:			
000000000004 663	50405300- Cebollas	1.03	CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.90	\$38.01	
Base: 38.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Exento, Tasa o	Cuota: % Importe:			
000000000004 087	50406500- Tomates	0.88	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$10.00	\$8.80	
Base: 8.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Exento, Tasa o	Cuota: % Importe:			
000000000004 048	50304100- Limones	1.065	LIMON SS	KGM- Kilogramo	KILO	\$59.00	\$62.84	
Base: 62.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Exento, Tasa o	Cuota: % Importe:			
000020558400 000	50131800- Queso	0.195	QSODAYSI	KGM- Kilogramo	KILO	\$144.00	\$28.08	
Base: 28.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Exento, Tasa o	Cuota: % Importe:			
000020544600 000	50111520- Pollo, mínimamente procesado con aditivos	0.205	SALAMI	KGM- Kilogramo	KILO	\$114.00	\$23.37	
Base: 23.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Exento, Tasa o	Cuota: % Importe:			
000750104000 384	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD JAMON	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.50	\$64.50	
Base: 64.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Exento, Tasa o	Cuota: % Importe:			
000750104008 371	50131800- Queso	1	QSO PANELA	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Exento, Tasa o	Cuota: % Importe:			

MG: TICKET No: 779505293173550571911

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 49/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$483.04
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$7.45
TOTAL \$490.49

CADENA ORIGINAL

||1.1|B4C600A2-D812-4A62-8B6E-5C88962A53C3|2022-02-03T18:46:49|SST060807KU0|XWjCVnXZQs+yJLEpkoNG6uta+keGcTCyVNHkMttGzH8xCqqzhfPeqJD1Ypi9dMqAuK1Kjqh3kfxiPP8mtG8BTjWHZtcQGoV7vi1ynTt5hwC0jWRiBy+lkJd5nsOMu+VbCh87kOitdfYUGA6Z8dJe/0vxDem/bfR0WOuXay/qchjP0dIM1RrsO2P94KX36Uq0dcmSPN2UlsRwM46kU+79fA17lyJ02SpsMQvVWxB5mxgDkw465ngywccP5Q1rCuHqTS6nZXVNdj1T+6p0OeRxlS7hBfQLeGdEX+V8n9CvXnojhTvwNyJvklgTbS18GeqklK3GugXWkjMww7ezM9w6Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XWjCVnXZQs+yJLEpkoNG6uta+keGcTCyVNHkMttGzH8xCqqzhfPeqJD1Ypi9dMqAuK1Kjqh3kfxiPP8mtG8BTjWHZtcQGoV7vi1ynTt5hwC0jWRiBy+lkJd5nsOMu+VbCh87kOitdfYUGA6Z8dJe/0vxDem/bfR0WOuXay/qchjP0dIM1RrsO2P94KX36Uq0dcmSPN2UlsRwM46kU+79fA17lyJ02SpsMQvVWxB5mxgDkw465ngywccP5Q1rCuHqTS6nZXVNdj1T+6p0OeRxlS7hBfQLeGdEX+V8n9CvXnojhTvwNyJvklgTbS18GeqklK3GugXWkjMww7ezM9w6Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IM9odFBttEh5RYeYZXlSgGBll0i03cCEGy4r1MkDeoAYqQD4U1wbVxX7+7PXsvhMs6VNXz8Ce4gFb5TrpRRx9T3zKvNZFlrF57qf+PsTRZTo4WZXhdkM54k59fWie0KIZ5L8nBFHFQtDtsdCFkdn/19BPmYHsZC++2rA9u1q11Wqhvy4135+V1khW5May30om7iHWY10pXnUeVILxLcxDlmLEflFrZ8h4tvC25s/J1kMiwY/s0uDOaSboX/qvm/gnMWkkCjTaEk308znt6FX0m478JOCnqQYpEL2YR4PgET6CPznsRoQkEKPd/LGHw0FJGqfFko



Lugar, fecha y hora de emisión:	97320 a 03 de Febrero del 2022 18:45:46	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	03 de Febrero del 2022 18:46:49	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		